Российская Федерация

Ивановская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от « 26 » апреля 2018 года № 21
Об окончании отопительного сезона

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с устойчивой высокой температурой наружного воздуха, руководствуясь постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 25.04.2018 г. № 304-п, Администрация Китовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2017-2018 гг. муниципального жилищного фонда и объектов социального назначения в Китовском сельском поселении 03 мая 2018 года.
2. Предприятиям - поставщикам коммунальных услуг: МУП «ЖКХ Шуйского муниципального района», ООО «АТЛАНТ», ООО «УК «Жилищсервис» выполнить необходимые мероприятия в соответствии с п. 2.6.12, п. 2.6.13 "Правил и норм эксплуатации жилищного фонда", утвержденных Постановлением Государственного Комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу №170 от 27.09.2003 г.
3. МУП «ЖКХ Шуйского муниципального района», ООО «АТЛАНТ», ООО «УК «Жилищсервис» обеспечить в летний период горячее водоснабжение социально значимых объектов: Китовский филиал МУЗ Шуйская ЦРБ, Китовская МСОШ, МДОУ Китовский детский сад «Улыбка», учреждений всех форм собственности, а также жилого фонда.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Китовского сельского поселения

А.Б. Кельман